温瓯教高〔2010〕82号

温州市瓯海区教育局

关于下达2010年瓯海区高中招生计划的通知

各普通高中、职业学校：

经研究，2010年我区高中段学校计划招收新生5896人（包括联合办学、对外招生等）。其中全区普通高中计划招收新生3096人；中等职业教育包括五年制高职“3+2”、普通中专、职业中专等计划招收新生2800人（包括提前招生1060人）。现将招生计划下达给你们，请遵照执行。

附件：1. 2010年瓯海区普通高中招生计划表

      2. 2010年瓯海区中等职业教育招生计划表

                      二○一○年五月二十四日

主题词：高中学校  招生计划  通知

抄送：市教育局，区委，区人大，区政府，区政协，区政府教
育督导室，各镇人民政府、街道办事处。

温州市瓯海区教育局办公室           2010年5月24日印发

附件1

2010年瓯海区普通高中招生计划表
	学  校
	招生班级数
	招生人数

	公费生(包括定向)人数
	择校生人数
	合计

	瓯海中学
	10
	346
	134
	480

	梧田高中
	8
	256
	64
	320

	三溪中学
	8
	307
	77
	384

	育英学校
	8

	360

	啸秋中学
	6

	288

	同德中学
	6

	288

	六十一中学
	4

	192

	瓯海二高
	8
	307
	77
	384

	任岩松中学
	10
	320
	80
	400

	全　区
	68

	3096

附件2

2010年瓯海区中等职业教育招生计划表
	学  校
	招生班

级数
	秋季招生人数
	提前已招

	五年制高职（含“3+2”）
	职业中专（职高）
	合计

	瓯海区职业中等专业学校
	27
	40
	1045
	1085
	260

	瓯海区第二

职业学校
	2

	105
	105
	500

	瓯海区白象

职业学校
	1

	55
	55
	130

	瓯海区艺术学校
	8

	270
	270
	0

	温州市女子

职业学校
	2

	115
	115
	170

	温州市竞技体校
	2

	110
	110
	0

	全  区
	42
	40
	1700
	1740
	1060

－ 4 －
－ 3 －